
Sdružení přátel Gymnázia Přerov                        Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 16.- října 2014. 

 

Přítomni: I.a-p. Tvaróg, II.a-Ing. Hudcová, II.b-Mgr. Švábová,  

IV.a - Mgr.Hausnerová, V.a Mgr. Krejčířová , V.b-Ing. Gala,  VI.b - p.Bujnoch, VII.a-Ing. 

Olivíková, VII.b- Ing. Vrtělová,VIII.a – p. Vincena, VIII.b-p.Čech, 2.A Ing. Trnčáková, 2.B 

pí Lada Bočanová, 3.B-p.Hradilík,4.B-pí Zapletalová, vedení školy-Mgr. Raška, 

Mgr.Ticháčková 

Omluveni: 4.A-pí Stanislava Bočánová 

 

 

 

Program zasedání 

 1.  Noví zástupci tříd primy a, primy b 

 2. Zpráva o hospodaření za uplynulý školní rok 2013-14  

 3. Přehled čerpání dotací (schváleného rozpočtu) SPGP v uplynulém období 

 4. Schválení akcí a rozpočtu na školní rok 2014-15 

 5. Různé 

 

 

Ad 1/  Noví zástupci tříd primy a, primy b 

 

Zástupcem primy a je pan Petr Tvaróg, třídní schůzky u primy b z důvodu nemoci tř. učitele 

neproběhly. 

 

 

Ad2/ Zpráva o hospodaření za uplynulý školní rok 2013-14 

          

Stav účtu ke konci účetního období k 31.8.2014 byl  ve výši 95 692,31-Kč, stav v pokladně  

3 105,-Kč. 

 

 

Ad 3/ Přehled čerpání dotací (schváleného rozpočtu) SPGP v uplynulém období 

 

          Zástupci Rady SPGP obdrželi přehlednou tabulku ohledně čerpání dotací. Rozpočet 

2013-14 ve výši 245.200,-Kč se čerpal ve finanční výši 213.252,16-Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ad 4/ Schválení akcí a rozpočtu na školní rok 2014-15 

Rada SPGP po diskuzi  jednomyslně schválila níže uvedené akce a rozpočet SPGP 2014-15 

 

 

ROZPOČET SPGP 2014-2015 

 

 

 
Okruh akcí Schváleno 

  1/9/14 - 31/8/15 

směs akcí Studentský senát  7 000 

Škola-bezpečné místo  3 000 

pěvecký sbor 21 000 

JČ zájezd divadlo 12 000 

debatní liga  10 000 

fyzika - exkurze + přednáška 13 000 

chemie - exkurze,jízdné 18 000 

biologie exkurze 12 000 

exkurze dějepis,jízdné 14 200 

NJ exkurze ČR 9 000 

exkurze Společenské vědy 12 000 

RJ  exkurze 6 000 

Vytvarná výchova-exkurze 6 000 

JČ jízdné 1 000 

Fr.J-jízdné 6 000 

fyzika - jízdné, soustředění 7 000 

matematika - jízdné 4 000 

SOČ jízdné  1 000 

Informatika-jízdné 600 

sport.akce, odměny 6 000 

fyzika - soutěže odměny 4 200 

chemie - soutěže odměny 2 400 

matematika - odměny 3 000 

soutěže biologie (+ klokan) 5 800 

soutěže dějepis 2 000 

soutěže zeměpis 2 500 

soutěže JČ 2 000 

soutěže AJ 2 000 

soutěže NJ 1 200 

soutěže RJ 1 800 

soutěže FJ 1 200 

soutěž SOČ 600 

sport.soutěže - startovné,jízdné 15 000 

seznamovací tábor 10 800 

školení zdravotníků PP 1 000 

Nadace Jakuba Škody 5 000 



 

 

 

 

 

 

 

V současné chvíli jsou vybírány finanční prostředky. Do konání další Rady SPGP-11.11.2014 

již bude jasné kolik peněz bude k dispozici. Pokud by se vybralo méně než je rozpočet, došlo 

by na jednání Rady Spgp k rozpočtovému krácení. Dle zkušeností z minulých let ale takový 

scénář není předpokládán.  

 

 

Ad5/ Různé 

 

Bylo řešeno proplacení příspěvku na celostátní soustředění k fyzikální olympiádě. Bylo 

odsouhlaseno, že budou proplaceny náklady do výše jízdného ČD. 

 

 

V Přerově 20.10.2014                                       Ing.  Pavel Gala  

                                                                          Předseda SPGP                                                                         

                                                                           mob. 602 561 589 

                                                                           e-mail- pavelgala@email.cz 

                                 

 

Studijní průkazy 6 500 

Logická olympiáda-jízdné 3 000 

rezerva 5 000 

celkem 243 800 


